
  สกุลเงิน: THB
   หน่วยงาน=9403000001 (วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่)

  งบประมาณท่ีได้รับอนุมัติ       สะสมยกมา            เกิดข้ึนจริง        สะสมยกไป      %เบิกจ่ายจริงเปรียบเทียบ       ยอดคงเหลือ
     เกิดข้ึนเดือนน้ี กับงบประมาณท่ีได้รับ   

ค่าใช้จ่าย
        หมวดงบลงทุน
          ครุภัณฑ์ 271,600.00                     -                           -                      -                           -                       271,600.00          
               รวมงบลงทุน 271,600.00                     -                           -                      -                           -                       271,600.00          
        หมวดงบด าเนินการ
          ค่าจ้างช่ัวคราว 1,109,900.00                   -                           65,137.50             65,137.50                  5.87                     1,044,762.50        
          ค่าจ้างพนักงานมหาวิทยาลัย-เงินรายได้ 146,300.00                     -                           10,595.10             10,595.10                  7.24                     135,704.90          
          ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 3,290,299.17                   -                           192,182.98           192,182.98                5.84                     3,098,116.19        
          ค่าสาธารณูปโภค 118,688.95                     -                           5,828.86               5,828.86                   4.91                     112,860.09          
          เงินอุดหนุน 23,438,458.00                 -                           39,510.00             39,510.00                  0.17                     23,398,948.00      
          เงินอุดหนุน-ค่าพนักงาน 2,645,300.00                   -                           216,402.00           216,402.00                8.18                     2,428,898.00        
        รวมงบด าเนินการ 30,748,946.12                 -                           529,656.44           529,656.44                1.72                     30,219,289.68      
               รวม ค่าใช้จ่าย 31,020,546.12                -                          529,656.44          529,656.44               1.71                    30,490,889.68     

N94-รายงานงบประมาณหมวดรายจ่าย 2566
ศูนย์บริหารงานกลาง

Current Period: ตุลาคม-2565



  สกุลเงิน: THB
   หน่วยงาน=9403000001 (วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่),  แหล่งเงินทุน=01 (เงินแผ่นดิน)

  งบประมาณท่ีได้รับอนุมัติ       สะสมยกมา            เกิดข้ึนจริง        สะสมยกไป      %เบิกจ่ายจริงเปรียบเทียบ       ยอดคงเหลือ
     เกิดข้ึนเดือนน้ี กับงบประมาณท่ีได้รับ   

ค่าใช้จ่าย
        หมวดงบลงทุน
        หมวดงบด าเนินการ
          เงินอุดหนุน-ค่าพนักงาน 2,645,300.00                   -                           216,402.00           216,402.00                8.18                     2,428,898.00        
        รวมงบด าเนินการ 2,645,300.00                   -                           216,402.00           216,402.00                8.18                     2,428,898.00        
               รวม ค่าใช้จ่าย 2,645,300.00                 -                          216,402.00          216,402.00               8.18                    2,428,898.00       



  สกุลเงิน: THB
   หน่วยงาน=9403000001 (วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่),  แหล่งเงินทุน=02 (เงินรายได้)

  งบประมาณท่ีได้รับอนุมัติ       สะสมยกมา            เกิดข้ึนจริง        สะสมยกไป      %เบิกจ่ายจริงเปรียบเทียบ       ยอดคงเหลือ
     เกิดข้ึนเดือนน้ี กับงบประมาณท่ีได้รับ   

ค่าใช้จ่าย
        หมวดงบลงทุน
          ครุภัณฑ์ 271,600.00                     -                           -                      -                           -                       271,600.00          
               รวมงบลงทุน 271,600.00                     -                           -                      -                           -                       271,600.00          
        หมวดงบด าเนินการ
          ค่าจ้างช่ัวคราว 1,109,900.00                   -                           65,137.50             65,137.50                  5.87                     1,044,762.50        
          ค่าจ้างพนักงานมหาวิทยาลัย-เงินรายได้ 146,300.00                     -                           10,595.10             10,595.10                  7.24                     135,704.90          
          ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 2,843,767.17                   -                           167,334.82           167,334.82                5.88                     2,676,432.35        
          ค่าสาธารณูปโภค 118,688.95                     -                           5,828.86               5,828.86                   4.91                     112,860.09          
          เงินอุดหนุน 2,969,158.00                   -                           21,510.00             21,510.00                  0.72                     2,947,648.00        
        รวมงบด าเนินการ 7,187,814.12                   -                           270,406.28           270,406.28                3.76                     6,917,407.84        
               รวม ค่าใช้จ่าย 7,459,414.12                 -                          270,406.28          270,406.28               3.63                    7,189,007.84       



  สกุลเงิน: THB
   หน่วยงาน=9403000001 (วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่),  แหล่งเงินทุน=04 (เงินบริหารส่วนงานวิชาการภายใน)

  งบประมาณท่ีได้รับอนุมัติ       สะสมยกมา            เกิดข้ึนจริง        สะสมยกไป      %เบิกจ่ายจริงเปรียบเทียบ       ยอดคงเหลือ
     เกิดข้ึนเดือนน้ี กับงบประมาณท่ีได้รับ   

ค่าใช้จ่าย
        หมวดงบลงทุน
        หมวดงบด าเนินการ
          ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 446,532.00                     -                           24,848.16             24,848.16                  5.56                     421,683.84          
          เงินอุดหนุน 20,469,300.00                 -                           18,000.00             18,000.00                  0.09                     20,451,300.00      
        รวมงบด าเนินการ 20,915,832.00                 -                           42,848.16             42,848.16                  0.20                     20,872,983.84      
               รวม ค่าใช้จ่าย 20,915,832.00                -                          42,848.16            42,848.16                0.20                    20,872,983.84     



  งบประมาณท่ีได้รับอนุมัติ       สะสมยกมา            เกิดข้ึนจริง        สะสมยกไป      %เบิกจ่ายจริงเปรียบเทียบ       ยอดคงเหลือ
     เกิดข้ึนเดือนน้ี กับงบประมาณท่ีได้รับ   

 ค่าใช้จ่าย
         หมวดงบลงทุน
           ครุภัณฑ์                      271,600.00                             -                          -                               -                           -             271,600.00
                รวมงบลงทุน                      271,600.00                             -                          -                               -                           -             271,600.00
         หมวดงบด าเนินการ
           ค่าจ้างช่ัวคราว                    1,109,900.00                   65,137.50              65,137.50                 130,275.00                    11.74           979,625.00
           ค่าจ้างพนักงานมหาวิทยาลัย-เงินรายได้                      146,300.00                   10,595.10              10,595.10                   21,190.20                    14.48           125,109.80
           ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ                    3,290,299.17                 192,182.98            250,063.14                 442,246.12                    13.44         2,848,053.05
           ค่าสาธารณูปโภค                      118,688.95                     5,828.86                2,664.86                    8,493.72                      7.16           110,195.23
           เงินอุดหนุน                  23,438,458.00                   39,510.00            409,560.00                 449,070.00                      1.92       22,989,388.00
           เงินอุดหนุน-ค่าพนักงาน                    2,645,300.00                 216,402.00            216,402.00                 432,804.00                    16.36         2,212,496.00
         รวมงบด าเนินการ                  30,748,946.12                 529,656.44            954,422.60               1,484,079.04                      4.83       29,264,867.08
                รวม ค่าใช้จ่าย                 31,020,546.12                529,656.44           954,422.60             1,484,079.04                     4.78      29,536,467.08

Current Period: พฤศจิกายน-2565

   สกุลเงิน: THB

N94-รายงานงบประมาณหมวดรายจ่าย 2566
ศูนย์บริหารงานกลาง

    หน่วยงาน=9403000001 (วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่)



  งบประมาณท่ีได้รับอนุมัติ       สะสมยกมา            เกิดข้ึนจริง        สะสมยกไป      %เบิกจ่ายจริงเปรียบเทียบ       ยอดคงเหลือ
     เกิดข้ึนเดือนน้ี กับงบประมาณท่ีได้รับ   

 ค่าใช้จ่าย
         หมวดงบลงทุน
         หมวดงบด าเนินการ
           เงินอุดหนุน-ค่าพนักงาน                    2,645,300.00                 216,402.00            216,402.00                 432,804.00                    16.36         2,212,496.00
         รวมงบด าเนินการ                    2,645,300.00                 216,402.00            216,402.00                 432,804.00                    16.36         2,212,496.00
                รวม ค่าใช้จ่าย                  2,645,300.00                216,402.00           216,402.00                432,804.00                   16.36        2,212,496.00

   สกุลเงิน: THB
    หน่วยงาน=9403000001 (วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่),  แหล่งเงินทุน=01 (เงินแผ่นดิน)



  งบประมาณท่ีได้รับอนุมัติ       สะสมยกมา            เกิดข้ึนจริง        สะสมยกไป      %เบิกจ่ายจริงเปรียบเทียบ       ยอดคงเหลือ
     เกิดข้ึนเดือนน้ี กับงบประมาณท่ีได้รับ   

 ค่าใช้จ่าย
         หมวดงบลงทุน
           ครุภัณฑ์                      271,600.00                             -                          -                               -                           -             271,600.00
                รวมงบลงทุน                      271,600.00                             -                          -                               -                           -             271,600.00
         หมวดงบด าเนินการ
           ค่าจ้างช่ัวคราว                    1,109,900.00                   65,137.50              65,137.50                 130,275.00                    11.74           979,625.00
           ค่าจ้างพนักงานมหาวิทยาลัย-เงินรายได้                      146,300.00                   10,595.10              10,595.10                   21,190.20                    14.48           125,109.80
           ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ                    2,843,767.17                 167,334.82            177,563.30                 344,898.12                    12.13         2,498,869.05
           ค่าสาธารณูปโภค                      118,688.95                     5,828.86                2,664.86                    8,493.72                      7.16           110,195.23
           เงินอุดหนุน                    2,969,158.00                   21,510.00            350,560.00                 372,070.00                    12.53         2,597,088.00
         รวมงบด าเนินการ                    7,187,814.12                 270,406.28            606,520.76                 876,927.04                    12.20         6,310,887.08
                รวม ค่าใช้จ่าย                  7,459,414.12                270,406.28           606,520.76                876,927.04                   11.76        6,582,487.08

   สกุลเงิน: THB
    หน่วยงาน=9403000001 (วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่),  แหล่งเงินทุน=02 (เงินรายได้)



  งบประมาณท่ีได้รับอนุมัติ       สะสมยกมา            เกิดข้ึนจริง        สะสมยกไป      %เบิกจ่ายจริงเปรียบเทียบ       ยอดคงเหลือ
     เกิดข้ึนเดือนน้ี กับงบประมาณท่ีได้รับ   

 ค่าใช้จ่าย
         หมวดงบลงทุน
         หมวดงบด าเนินการ
           ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ                      446,532.00                   24,848.16              72,499.84                   97,348.00                    21.80           349,184.00
           เงินอุดหนุน                  20,469,300.00                   18,000.00              59,000.00                   77,000.00                      0.38       20,392,300.00
         รวมงบด าเนินการ                  20,915,832.00                   42,848.16            131,499.84                 174,348.00                      0.83       20,741,484.00
                รวม ค่าใช้จ่าย                 20,915,832.00                  42,848.16           131,499.84                174,348.00                     0.83      20,741,484.00

   สกุลเงิน: THB
    หน่วยงาน=9403000001 (วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่),  แหล่งเงินทุน=04 (เงินบริหารส่วนงานวิชาการภายใน)



  งบประมาณท่ีได้รับอนุมัติ       สะสมยกมา            เกิดข้ึนจริง        สะสมยกไป      %เบิกจ่ายจริงเปรียบเทียบ       ยอดคงเหลือ
     เกิดข้ึนเดือนน้ี กับงบประมาณท่ีได้รับ   

 ค่าใช้จ่าย
         หมวดงบลงทุน
           ครุภัณฑ์                      271,600.00                             -                          -                               -                           -             271,600.00
                รวมงบลงทุน                      271,600.00                             -                          -                               -                           -             271,600.00
         หมวดงบด าเนินการ
           ค่าจ้างช่ัวคราว                    1,109,900.00                 130,275.00              65,137.50                 195,412.50                    17.61           914,487.50
           ค่าจ้างพนักงานมหาวิทยาลัย-เงินรายได้                      146,300.00                   21,190.20              12,620.10                   33,810.30                    23.11           112,489.70
           ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ                    3,290,299.17                 442,246.12            191,083.46                 633,329.58                    19.25         2,656,969.59
           ค่าสาธารณูปโภค                      118,688.95                     8,493.72                3,703.86                   12,197.58                    10.28           106,491.37
           เงินอุดหนุน                  28,438,458.00                 449,070.00              76,600.00                 525,670.00                      1.85       27,912,788.00
           เงินอุดหนุน-ค่าพนักงาน                    2,645,300.00                 432,804.00            257,802.00                 690,606.00                    26.11         1,954,694.00
         รวมงบด าเนินการ                  35,748,946.12               1,484,079.04            606,946.92               2,091,025.96                      5.85       33,657,920.16
                รวม ค่าใช้จ่าย                 36,020,546.12             1,484,079.04           606,946.92             2,091,025.96                     5.81      33,929,520.16

N94-รายงานงบประมาณหมวดรายจ่าย 2566
ศูนย์บริหารงานกลาง

Current Period: ธันวาคม-2565

   สกุลเงิน: THB
    หน่วยงาน=9403000001 (วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่)



  งบประมาณท่ีได้รับอนุมัติ       สะสมยกมา            เกิดข้ึนจริง        สะสมยกไป      %เบิกจ่ายจริงเปรียบเทียบ       ยอดคงเหลือ
     เกิดข้ึนเดือนน้ี กับงบประมาณท่ีได้รับ   

 ค่าใช้จ่าย
         หมวดงบลงทุน
         หมวดงบด าเนินการ
           เงินอุดหนุน-ค่าพนักงาน                    2,645,300.00                 432,804.00            257,802.00                 690,606.00                    26.11         1,954,694.00
         รวมงบด าเนินการ                    2,645,300.00                 432,804.00            257,802.00                 690,606.00                    26.11         1,954,694.00
                รวม ค่าใช้จ่าย                  2,645,300.00                432,804.00           257,802.00                690,606.00                   26.11        1,954,694.00

   สกุลเงิน: THB
    หน่วยงาน=9403000001 (วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่),  แหล่งเงินทุน=01 (เงินแผ่นดิน)



  งบประมาณท่ีได้รับอนุมัติ       สะสมยกมา            เกิดข้ึนจริง        สะสมยกไป      %เบิกจ่ายจริงเปรียบเทียบ       ยอดคงเหลือ
     เกิดข้ึนเดือนน้ี กับงบประมาณท่ีได้รับ   

 ค่าใช้จ่าย
         หมวดงบลงทุน
           ครุภัณฑ์                      271,600.00                             -                          -                               -                           -             271,600.00
                รวมงบลงทุน                      271,600.00                             -                          -                               -                           -             271,600.00
         หมวดงบด าเนินการ
           ค่าจ้างช่ัวคราว                    1,109,900.00                 130,275.00              65,137.50                 195,412.50                    17.61           914,487.50
           ค่าจ้างพนักงานมหาวิทยาลัย-เงินรายได้                      146,300.00                   21,190.20              12,620.10                   33,810.30                    23.11           112,489.70
           ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ                    2,843,767.17                 344,898.12            166,235.30                 511,133.42                    17.97         2,332,633.75
           ค่าสาธารณูปโภค                      118,688.95                     8,493.72                3,703.86                   12,197.58                    10.28           106,491.37
           เงินอุดหนุน                    7,969,158.00                 372,070.00              16,950.00                 389,020.00                      4.88         7,580,138.00
         รวมงบด าเนินการ                  12,187,814.12                 876,927.04            264,646.76               1,141,573.80                      9.37       11,046,240.32
                รวม ค่าใช้จ่าย                 12,459,414.12                876,927.04           264,646.76             1,141,573.80                     9.16      11,317,840.32

   สกุลเงิน: THB
    หน่วยงาน=9403000001 (วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่),  แหล่งเงินทุน=02 (เงินรายได้)



  งบประมาณท่ีได้รับอนุมัติ       สะสมยกมา            เกิดข้ึนจริง        สะสมยกไป      %เบิกจ่ายจริงเปรียบเทียบ       ยอดคงเหลือ
     เกิดข้ึนเดือนน้ี กับงบประมาณท่ีได้รับ   

 ค่าใช้จ่าย
         หมวดงบลงทุน
         หมวดงบด าเนินการ
           ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ                      446,532.00                   97,348.00              24,848.16                 122,196.16                    27.37           324,335.84
           เงินอุดหนุน                  20,469,300.00                   77,000.00              59,650.00                 136,650.00                      0.67       20,332,650.00
         รวมงบด าเนินการ                  20,915,832.00                 174,348.00              84,498.16                 258,846.16                      1.24       20,656,985.84
                รวม ค่าใช้จ่าย                 20,915,832.00                174,348.00             84,498.16                258,846.16                     1.24      20,656,985.84

   สกุลเงิน: THB
    หน่วยงาน=9403000001 (วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่),  แหล่งเงินทุน=04 (เงินบริหารส่วนงานวิชาการภายใน)


